fol. 7r 

seibin sachin roup adir dSube in dy ochte brocht wirt, der sal ouch in 
unsern vorbenantin stetin in der ochte sin, wen sy daz kegin den steten 
bedirsyt gelybit unde gelobit habin. Unde waz dez ist, dez sich unse 
stete, dy hy beschrebin sten, keyn den stetin Goltberg unde Haynow 
vorlobit habin dese czukunftegin dry jare, unschedelich unserm rechte, 
do gebe wir unsern willen czu an desim keginwortegin bryfe. Dese ge-
nade sal werhaftik sin dese dry czukunftege jare von der czit, alz dirre 
brif gegebin ist, den wir yn vorsegilt habin lasen werdin mit unserm 
grosen ingesegil deser zachin czu eyme Urkunde. Unde ist gegebin czur 

1346 Swidnicz an sante Michilz tage noch Gotes geburt tusent jar dryhundirt 
29. IX. j a r j n , j e m sechs Unde virczegisten jare. 

Nro. 3 
IN NOMINE DOMINI AMEN. Nos Henricus dei gracia dux Zlesie, 
Cracouie, Polonie notum facimus memorie posterorum, quod felicis 
recordacionis Heynricus dux pater noster in consecracione ecclesie de 
Lewenberg ipsam taliter dotavit et de ipsa et suis ministris taliter pro 
futuris temporibus disposuit: In villa Vyazd civitati proxima contulit 
dicte ecclesie proventus, qui ipsi duci pertinere debebant, in censu et 
annona pro futuris temporibus hoc adiecto, ut illi proventus deserviant 
operi ecclesie sancti Adalberti in Lübus, quamdiu construitur et non 
est perfecta; postmodum vero perveniant ad ecclesiam de Lewenberg 
in perpetuum. In prefata eciam villa addidit idem pater noster prefate 
ecclesie quatuor mansos liberos a censu et aliis suis exaccionibus cum 
molendino in eisdem mansis constructo hoc apposito, quod infra vil-
lam, que vocatur Smotinsyfin, et civitatem Lewenberg in hoc rivulo, in 
quo memoratum molendinum est positum, nulluni aliud superedifice-
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tur in preiudicium sepedicte ecclesie preter illa, que modo sunt con-
structa. Dominus eciam episcopus Wratislauiensis Thomas cum assen-
su canonicorum suorum ad peticionem patris nostri ad-

fol. 7v 

didit dicte ecclesie de quinquaginta mansis decimam sibi pertinentem 
assignans eidem decimam 25 mansorum contiguorum in prefata villa 
Vyazd, aliorum vero 25 mansorum similiter contiguorum decimam as-
signavit eidem ecclesie in villa Göranssyfin ex ea parte ville, que est vil-
le de Lewenberg proxima. Statutum est ad hoc per dictum dominum 
et patrem nostrum de beneplacito et voluntate eiusdem domini episco-
pi, ut ecclesia sancti Bartholomei in Göranssyfin sit subiecta ecclesie 
de Lewenberg tamquam matri filia habens ad sui adiutorium quatuor 
mansos liberos a censu et decima, et assignati sunt ab episcopo ipso pro 
ea mansi 4, qui erunt proximi aliis mansis assignatis ecclesie in Lewen-
berg, ut nullus sit error de mansis inter episcopum et ecclesiam Lewen-
bergensem. In Signum quoque et munimentum perpetue firmitatis 
eorum, que dicta sunt, huic carte sigilla, nostrum videlicet et domini 
Wratislauiensis episcopi et sui capituli, sunt appensa. Datum in Alta Ry-